Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 329/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informar a relação completa dos 100 maiores devedores de IPTU e ISS
de Bauru, com os valores totais atualizados.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 18/05/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 769/21
-

Bauru, 18 de maio de 2021.
-
-

PREFE I TURA MUNICIPAL D E BAURU

OF GP 769/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor President

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 1 7 de Maio de 2021 .

Cârnar;:1 Mu ,icipal d~ B~uru
Diretoria de ~poio Le91slatwo

ENTRAD A
1 Hora \~ (a)~

Em atenção ao Requerimento nº 329/202 1, do vereador
Ubiratan Cassio anches. protocolado nesta Pr feitura como processo nº 72664/2 l, com

base no artigo 18 inciso XI parágrafo 5º da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do
Regimento Interno da Câmara Municipal, a Secretaria de Finanças informa o solicitado
conforme cópia anexa em envelope lacrado.

Cab -nos informar e alertar que as informações
referentes aos contribuintes são revestidas de garantidas constitucionais, principalmente
pelo sigilo fiscal , portanto em caso de divulgação das informações aqui prestadas
poderá ser responsabilizado nobre Edil pela quebra do sigilo fiscal dos contribuintes
contidos na relação.

Atenciosamente;

.-·-· - ·--- ·-- - ----·- ·-·-·-·r ·- ·-· - ·~
! ECEBIOO EM: -O f9 I Clf I G- j

--- 1

\
! COM ANE _ : P(SIM O NÃO !
l- --· - ·-·- ·-· - ·- ·-·-· -· - ·- ·- ·-·-·- ·J